

SPAGHETTIOS® WITH MEATBALLS



Case Code
02563

Pack & Size
24 / 7.25 OZ. CAN(S)



Campbell's® SpaghettiOs® with Meatballs is a delicious and filling fun-shaped pasta dish that includes 9 grams of protein and 20% of daily vegetables per 1 container. Enjoy the neat round spaghetti you can eat with a spoon – a pantry staple for generations!

Nutrition Facts

1 Serving Per Container
Serving size 1 Container

Amount per serving
Calories 180

% Daily Value*

Total Fat 5g 6%

Saturated Fat 2g 10%

Trans Fat 0g

Cholesterol 25mg 8%

Sodium 480mg 21%

Total Carbohydrate 24g 9%

Dietary Fiber 2g 7%

Total Sugars 8g

Includes 4g Added Sugars 8%

Protein 9g 14%

Vitamin D 0%

Calcium 50mg 4%

Iron 1.5mg 8%

Potassium 260mg 6%

Riboflavin 0.2mg 15%

Niacin 3.4mg

Folate 70mcg DFE (40mcg folic acid)

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Nutrition Facts are based on our current data. However, because the data may change from time to time, this information may not always be identical to the Nutrition Facts table found on the labels of products.

FEATURES AND BENEFITS

- ✓ Shaped pasta in a delicious tomato and cheese sauce
- ✓ 20% of daily vegetables per container
- ✓ 0g trans fat per container
- ✓ Ready in as little as 3 minutes! Great for a quick and easy afternoon snack
- ✓ Full of fun!

INGREDIENTS

WATER, TOMATO PUREE (WATER, TOMATO PASTE), MEATBALLS MADE WITH PORK, CHICKEN AND BEEF (PORK, CHICKEN, MECHANICALLY SEPARATED CHICKEN, WATER, BEEF, BREAD CRUMBS [ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, FERROUS SULFATE, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), DEXTROSE, SALT, YEAST, SOYBEAN OIL], SOY PROTEIN CONCENTRATE, SALT, DEHYDRATED ONIONS, DEHYDRATED GARLIC, FLAVORING), ENRICHED PASTA (WHEAT FLOUR, NIACIN, FERROUS SULFATE, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, CONTAINS LESS THAN 2% OF: SALT, ENZYME MODIFIED CHEDDAR CHEESE (CHEDDAR CHEESE [CULTURED MILK, SALT, ENZYMES, CALCIUM CHLORIDE], WATER, DISODIUM PHOSPHATE, ENZYMES), CITRIC ACID, ENZYME MODIFIED BUTTER, RECONSTITUTED SKIM MILK, FLAVORING, ONION EXTRACT.

MORE

Our fun-loving lineup of SpaghettiOs® features delicious o-shaped pasta and a familiar cast of friends that add character to every bite! Grab a spoon (or a fork) and dig in to something the whole family can enjoy.

PACKAGING DETAILS

Pack & Size: 24 / 7.25 OZ. CAN(S)	Case Weight: 13.225 LB	UPC: 51000025637
Cube: 0.310 FT	Case Size: 16.250 IN x 10.750 IN x 3.063 IN (L x W x H)	SCC-14: 10051000025637

ALLERGENS

Contains: Gluten, Milk/Dairy, Soybean, Wheat

DIETARY NEEDS

Sodium 141-480 mgs Per Serving